
                                     P R E V E N T I V                                        P R E V E N T I V

Nr Nr.An.  EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1
Kanalit Ujites Lunik - Zdrajsh Verri   Loti  

Dyte:  Prusi - Zdrajsh Verri

1 3.48/a Rrafshim skarpate ne germim,me krah m2 655 -                

2 3.25/b
Germim seksion detyruar toke zakonsh.Pastrim 

dhe vendosje tubi
m3 285 -                

3 3.95/b Germim esk 0.25 per ulje bankine dhe skarpate m3 336 -                

4 3.161/2 Rrafshim skarpate me eskav 0.25 ne germim m2 110 -                

5 3.2 Prerje bime te vogla (ferra e shkurre) m2 1200 -                

6 629-630 Suvatim mur guri me ll/c M- 50 m2 405 -                

7 3.243/1 Struktura te holle betoni C 16/20   t = 6 cm m3 48.1 -                

8 3.241 Strukture betoni C 12 / 15 per portale m3 8.14 -                

9 3.236 Strukture monolite butobetoni me 25 % gure m3 76.5 -                

10 3.290
FV Hekur i parapergatitur Ф 4 mm , zgare 15 cm 

x 15 cm
ton 0.185 -                

11 An FV Tubo korrogato SN-4 ; 315 mm ml 42 -                

12 An FV Tubo korrogato SN-4 ; 400  mm ml 78 -                

13 An FV Tubo korrogato SN-4 ; 500 mm ml 12 -                

14 an
Grup gjenerator per prerje/saldim (cbllokimin e 

sifonit Galan)
op 8 -                

15 4.113/8 FV Fllanxhe celiku teke 200 mm cope 1 -                

16 4.123/4 FV Saraqineske 100 mm 6 AT cope 1 -                

17 An Trasport materiale auto 10 deri  17 km t/km 4316 -                

18 2.37/1b Trasport materiale me kafshe deri 1 km ton 266.5 -                

Shuma leke -                

Kanali ujites ujembledhesit Vehcan

1 3.48a Rrafshim skarpate ne germim,me krah m2 900 -                

2 3.47/1b Mbushje, rrafshim e ngjeshje m3 47.28 -                

3 3.243/1 Strukture e holle monolite betoni t = 6 cm veshje m3 76.6 -                

4 3.25/b Germim me krah seksion detyruar toke zak m3 75 -                

5 2.37/1b Trasport materiale me kafshe deri 1 km ton 160 -                

6 An Trasport materiale ndertimi auto 25 km t/km 4000 -                

Shuma leke -                

Rikonstruksion  Kanali  Malit, Hotolisht

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 1514 -                

2 An20 Germim shkemb seksion lire me krah m3 55 -                

3 An.124/3a
Germim shkemb sek i lire, me mina te vogla,me 

ekskavator 1 m3 + transport 
m3 30 -                

4 An 30 Germim shkemb seksion detyruar me krah m3 309 -                

5 3.155 Pastrim kanali nga dhera e llumra m3 433 -                

6 3.243/1 Strukture betoni e holle C16/20  m3 304 -                

7 An FV Zgare hekuri 4 mm2 parapergatitur 15 x15 cm m2 3750 -                

8 An Trasport auto materiale ndertimi 20 km t/km 15500 -                

 OBJEKTI: "RIKONSTRUKSION I KANALEVE VADITESE NE BASHKINE LIBRAZHD, PER VITIN 2019" 



9 2.37/1b Trasport materiale me kafshe deri 1 km ton 760 -                

Shuma leke -                

SHUMA -                

 T.V.SH. 20% -                

TOTALI -                


